

BMJ Ejendomme ApS
Søndergade 23, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 07 13 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Tine Bordorff Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMJ Ejendomme ApS
Søndergade 23
8300 Odder

CVR-nr.: 41 07 13 70
Stiftet: 8. januar 2020
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 8. januar 2020 - 31. december 2020
1. regnskabsår

Direktion

Tine Bordorff Sørensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at erhverve, udvikle, eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.972 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.550 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	46.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.524
Driftsresultat	39.448
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.280
Resultat før skat	4.168
Skat af årets resultat	-2.618
Årets resultat	1.550
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.550
Disponeret i alt	1.550

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2020	8/1 2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	966.621	0
Materielle anlægsaktiver i alt	966.621	0
Anlægsaktiver i alt	966.621	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	0	40.000
Likvide beholdninger	1.093	0
Omsætningsaktiver i alt	1.093	40.000
Aktiver i alt	967.714	40.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.550	0
Egenkapital i alt	41.550	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	845.979	0
Selskabsskat	2.618	0
Anden gæld	72.567	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.164	0
Gældsforpligtelser i alt	926.164	0
Passiver i alt	967.714	40.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. januar 2020	40.000	0	40.000
Egenkapital 8. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.550	1.550
	40.000	1.550	41.550

Noter

	8/1 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>35.280</u>
	<u>35.280</u>